
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  1. VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte
5 11 14 7 15 10

25

1
17

9
18

10
20

13
21

15
25

16 Auszeit

Ende
14:34 B  SV Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte
12 9 8 3 2 5

1310 25
8:17 10:20

╳

8
1
9

2
10

3
11

4
13

5 Auszeit

1:6

S
A
T
Z

2

Start
14:37 B  SV Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte
9 8 3 2 10 12

296 25
11:17 13:20

26:26
0
9
26

1
11
27

2
12
29

3
18

6
20

7
24

Auszeit

12:19

Ende
15:09 A  1. VC Herzberg R

I II III IV V VI Punkte
11 14 7 15 10 5

3113
11:6

╳

15
25

6
16
27

7
17
28

9
20
31

10
22

14
23

Auszeit

20:16
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:12 A  1. VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte
5 11 13 7 15 10

2514
22:11

6
18

7
22

9
23

13
24

14
25

17 Auszeit

Ende
15:30 B  SV Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte
12 6 8 3 2 10

149 25
9:16 6:13

11:18
╳

10
3
11

4
12

5
13

6
14

9 Auszeit

0:4

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

B  SV Schulzendorf vs. 1. VC Herzberg A
Spiel 102 21.01.2023 14:00 Uhr

4600 / TH Schulzendorf,  
15732 Schulzendorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Schulzendorf 13/14
2 Schramm, Annalena X
3 Giouda, Antonia X
4 Saal, Claudia X
5 Beganovic, Lara X
6 Kraege, Diana X
7 Döring, Nele X
8 Maikath, Maria X
9 Gursch, Kerstin X

10 Luther, Maleen X
12 Redlin, Sophie X
13 Voith, Carolina Lucia
16 Haberkorn, Jenna
25 Walter, Lea Marie X
B  Libero
4 Saal, Claudia X
7 Döring, Nele X
B  Offizielle
T Kraege, Nils

CT Simon, Katja E

C

A  1. VC Herzberg 9/14
5 Lienau, Carolin X
7 Kleinert, Josefine X

10 Petzold, Luise X
11 Herzog, Victoria X
12 Babick, Lisa
13 Wazda, Lisa X
14 Fritze, Lilli X
15 Schulze, Janett X
16 Gemeinhardt, Anja X
A  Libero

16 Gemeinhardt, Anja X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV

Schulzendorf
1. VC Herzberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 13 1 34 25 1 0 0
1 3 0 29 2 32 31 1 1 2
1 3 0 14 3 18 25 1 1 0

4
5

3 8 0 56 84 81 3 2 2
Start: 14:00 Ende: 15:30 Dauer: 1:30

Sieger: 1. VC Herzberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weissert, Julia 1
2 Miesterfeld, Jasmin 2

Schreiber 3
Schr. Fischer, Leticia 4

Assist. Matthes, Dominique

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


