

## Landesklasse Süd Frauen

Frauen

B SV Schulzendorf vs. 1. VC Herzberg A Spiel 102

21.01.2023 14:00 Uhr

4600 / TH Schulzendorf, 15732 Schulzendorf



			S		art :00	A 1. VC Herzberg			S	Ende 14:34		B SV Schulzendorf				R		
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
_	Sta	Startaufstellung		A	5	11	14	7	15	10		12	9	8	3	2	5	
un	Spielernr.		T							25			10		25		13	
Aufstellung T	Auswechsel- spieler	Spielstand		Ζ										8:17		10:20		
Ā	•	Sp	eistand															
		1.	5.	1		9.0	10 20	13 21	15(S)	16	Auszeit	X	1	2	3	⊕ ₽	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	T	17	18	20	21	25)			g	9	10	11	13)		1:6

S		art :37	B:	SV Sch	nulzen	dorf	s	En 15:	de :09	A	R			
Λ	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	8	3	2	10	12		11	14	7	15	10	5	
T	6			(25)			29		13					31
Z	11:17			13:20					11:6					
				26:26										
2	0	1	2	3	6	7	Auszeit	χţ	6	7	9		14	Auszeit
	9 26	11 27	12 29	18	20	24	12:19		16 27	17 28	20 31)	22	23	20:16 23:22

	_			S		art :12	A 1. VC Herzberg			s	En 15:		B SV Schulzendorf				R			
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		Startaufstellung		5	11	13	7	15	10		12	6	8	3	2	10			
Ĭ,	Spi	pielernr.	Τ			14				25		9			25)		14			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	z Z	Z			22:11						9:16			6:13				
Ā															11:18					
		1.	5.	၁	6	7	9	13 24	14(E)	17	Auszeit	<b>/</b> \	3	4	5		9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	18	22	23	24	25)			10	11	12	13	14)		0:4		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

(B) Offizielle T Kraege, Nils CT Simon, Katja

IV V VI Punkt

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш
		ufschlagfolge artaufstellung	A																	
gunle	518	Spielernr.	T							-							-			
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit			
	Sa	nktionen	'							В	emerl	kunge	n							E

te	B	) SV Schulzendorf 13	14	(A)	1. VC Herzberg	9/14
Le	2	© Schramm, Annalena	Χ	5	CLienau, Carolin	Х
	3	Giouda, Antonia	Χ	7	Kleinert, Josefine	Х
	4	Saal, Claudia	Χ	10	Petzold, Luise	Х
	5	Beganovic, Lara	Χ	11	Herzog, Victoria	Х
	6	Kraege, Diana	Χ	12	Babick, Lisa	
it	7	Döring, Nele	Χ	13	Wazda, Lisa	Х
	8	Maikath, Maria	Χ	14	Fritze, Lilli	Х
	9	Gursch, Kerstin	Χ	15	Schulze, Janett	Х
	10	Luther, Maleen	Χ	16	Gemeinhardt, Anja	Х
	12	Redlin, Sophie	Χ	(A)	Libero	
	13	Voith, Carolina Lucia		16	Gemeinhardt, Anja	Х
╗	16	Haberkorn, Jenna		$\bigcirc$	Offizielle	
Ð	25	Walter, Lea Marie	Χ	9		
Α	B	) Libero				
A 0 2	4	Saal, Claudia	Χ			
2	7	Döring, Nele	Χ			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse									
	B SV Schulzendorf			1. VC Herzberg				A	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	2	0	13	1	34	25	1	0	0
1	ვ	0	29	2	32	31	1	1	2
1	ვ	0	14	3	18	25	1	1	0
				4					
				5					
3	8	0	56		84	81	3	2	2
St	art:	14	:00	Ende:	15:30	Dai	uer:	1:3	30
Sie	ge	r: 1	. VC	Herzb	erg				3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Weissert, Julia		1					
2	Miesterfeld, Jasmin		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Fischer, Leticia		4					
Assist.	Matthes, Dominique							

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de